

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie curenta

Valoarea de deviz 168 000,57 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	16,79	36,61	614,69
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	112,54	36,61	4 120,08
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	166,44	25,30	4 210,93
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	55,80	36,61	2 042,83
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	31,62	36,61	1 157,61
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	570,20	36,61	20 875,00
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	93,48	36,61	3 422,31
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	74,63	36,61	2 732,21
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,84	36,61	250,41
		Total manopera				39 426,07

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	18,90	25,80	487,62
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,16	185,00	29,60
3.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	10,54	23,85	251,38
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	55,17	4,50	248,25
5.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,72	18,70	13,46
6.	2320116200573	Benzina auto	l	2,11	17,80	37,55
7.	2413217300010	Cleme	buc	61,20	1,50	91,80
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	9,00	9,80	88,20
9.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	24,94	21,40	533,72
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	132,80	19,62	2 605,53
11.	241658612105303	Amorsa-grund Betonoground	kg	2,56	21,58	55,24
12.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	13,88	18,50	256,78
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	354,17	18,50	6 552,14
14.	2430117326844	Lac rezistent la temperatura	kg	3,16	32,00	101,12
15.	2430226101260	Grund minium	kg	3,16	28,00	88,48
16.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	1,62	24,85	40,26
17.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	57,60	1,50	86,40
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	53,13	7,50	398,46
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	706,86	1,10	777,54
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	263,83	21,50	5 672,33
21.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,14	0,00	0,00
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	27,19	17,85	485,34
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	442,71	1,50	664,06

24.	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	75,60	24,20	1 829,52
25.	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	182,87	8,70	1 590,97
26.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	128,52	72,00	9 253,44
27.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	142,76	69,00	9 850,44
28.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	30,60	6,40	195,84
29.	2874115837745	Suruburi	buc	1 359,60	0,20	271,92
30.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	44,20	48,00	2 121,60
31.	28752740000501	Cot de jgheab	buc	27,19	46,00	1 250,74
32.	28752740000502	Cot burlan	buc	61,20	46,00	2 815,20
33.	28752740000503	Cot de capat	buc	30,60	45,00	1 377,00
34.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	30,60	8,20	250,92
35.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	27,19	14,52	394,80
36.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	190,34	22,85	4 349,27
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	17,74	1,50	26,61
38.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,24	13,93	128,71
39.	4100126202818	Apa	m3	0,30	13,93	4,19
40.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,13	1,50	67,69
Total materiale de construcții						55 344,12

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,60	10,00	6,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,64	5,00	18,20
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,17	5,00	15,85
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,52	10,00	125,20
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,58	25,00	39,50
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,07	25,00	1,75
7.	44511	Autoturn	h/ut	48,00	350,00	16 800,00
Total utilaje de construcții						17 006,50

Прямые затраты	Lei	111 776,69
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	8 870,87
Transportarea materialelor	4,00 %	2 213,76
Total	100,00 +	122 861,32
Cheltuieli de regie	7,50 %	9 214,60
Total	100,00 +	132 075,92
Beneficiul de deviz	6,00 %	7 924,56
Total	100,00 +	140 000,48
TVA	20,00 %	28 000,09

Total deviz: **168 000,57**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, nume, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, nume, prenumele)